
6 września 2019

Dowożenie uczniów w roku szkolnym 2019/2020

Drodzy Rodzice i Uczniowie !

Minął pierwszy tydzień dowożenia uczniów, analizując kompleksowo sytuację, w porozumieniu z
Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Wojcieszkowie, postanowiliśmy skorygować trasy dowożenia w
sposób zapewniający terminowy dowóz dzieci na zajęcia szkolne. Postanowiliśmy połączyć dwie
proponowane wcześniej trasy oraz zmienić godziny dowożenia, tak aby najmłodsi uczniowie nie
musieli zbyt wcześnie wychodzić na przystanki oraz wszyscy mieli zapewniony dowóz do szkoły i
powrót do domu. Dlatego też, od poniedziałku 9 września 2019r., dowóz odbędzie odbywał się na
następujących trasach:

Trasa 1 – Wojcieszków, Nowinki, Wola Bobrowa, Wola Bystrzycka, Marianów, Kolonia Bystrzycka,
Helenów, Bystrzyca, Otylin, Wojcieszków;

Wyjazd autobusu z Wojcieszkowa ok. godz. 6:30, odbiór uczniów z przystanku w Nowinkach ok. 6:45,
przywóz uczniów do szkoły w Wojcieszkowie ok. 7:30.

Trasa 2 – Wojcieszków, Burzec, Wola Burzecka, Glinne, Wojcieszków;

Wyjazd autobusu z Wojcieszkowa ok. godz. 7:33, odbiór uczniów z przystanku w Wojcieszkowie –
Grądy ok. 7:37, przywóz uczniów do szkoły w Wojcieszkowie ok. 7:55 – 8:00.

Szczegółowe trasy z orientacyjnymi godzinami przystanków w poszczególnych miejscowościach
zostały przedstawione w załączniku poniżej.

Informujemy również o trasach powrotu uczniów ze szkoły do domu. Odwożenie uczniów będzie
odbywało się po 5, 6, 7 i 8 godzinach lekcyjnych, wg następujących tras:

Trasa po 5 godzinach lekcyjnych – Wojcieszków, Nowinki, Wola Bobrowa, Glinne, Wola
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Burzecka, Burzec, Wojcieszków Grądy, Wojcieszków;
Trasa po 6 godzinach lekcyjnych – Wojcieszków, Otylin, Bystrzyca, Helenów, Kolonia
Bystrzycka, Wola Bystrzycka, Marianów, Wojcieszków;
Trasa po 7 godzinach lekcyjnych – Wojcieszków, Bystrzyca, Siedliska, Wola Burzecka,
Burzec, Wojcieszków Grądy, Wojcieszków;
Trasa po 8 godzinach lekcyjnych – Wojcieszków, Nowinki, Wola Burzecka, Burzec,
Wojcieszków Grądy, Otylin, Helenów, Kolonia Bystrzycka, Marianów, Wola Bystrzycka,
Wojcieszków;

Trasy oraz godziny dowożenia będą na bieżąco monitorowane oraz dostosowywane do aktualnych
potrzeb, o czym na bieżąco będą Państwo informowani.

 


